
       VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO               
 
          TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024 
 

 
 
KUNTALAKI 27§ Vanhusneuvosto 
 
Vanhusneuvosto tehtäviin voi sisältyä muun muassa aloitteiden, kannanottojen ja lausuntojen 
tekeminen. Vaikuttamistehtävän hoitaminen edellyttää, että vanhusneuvosto saa hyvissä ajoin 
tiedot ajankohtaisista hankkeista ja myös sen oma-aloitteinen rooli on tärkeä. Vanhusneuvosto 
ei ole kuntalain tarkoittama toimielin, joten sillä ei ole oikeutta tehdä muutoksenhakukelpoisia 
hallintopäätöksiä. Vanhusneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri 
toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä 
ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, 
liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen 
kannalta. Vanhusneuvoston tehtäväkenttä ulottuu kaikkiin niihin tehtäviin, joilla on merkitystä 
ikääntyneen väestön elinolosuhteiden ja palvelujen kannalta.  

 

KUNTALAKI 28§ Vammaisneuvosto 
 
Vammaisneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan 
suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan. Vaikuttamismahdollisuus on annettava vammaisten 
henkilöiden elämään kuuluvien asioiden kannalta: hyvinvointi, terveys, osallisuus, elinympäristö, 
asuminen, liikkuminen, päivittäisistä toiminnoista suoriutuminen ja tarvittavat palvelut. 

 

POLVIJÄRVEN KUNNAN VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO 

Polvijärven kunnan Vanhus- ja vammaisneuvoston tehtävänä on edistää viranomaisten, 

ikäihmisten, vammaisten sekä eri järjestöjen ja yhdistysten välistä yhteistoimintaa, 

verkostoitumista sekä edesauttaa ikäihmisten ja vammaisten osallistumista ja vaikuttamista 

kunnalliseen päätöksen tekoon.  

Neuvosto pyrkii edistämään ikäihmisten ja vammaisten selviytymistä eri toiminnoissa kuten 

asumisessa, sosiaali- ja terveyspalveluidensaamisessa sekä kulttuuri- ja hyvinvointipalveluiden 

saatavuudessa. Neuvosto vaikuttaa myös ympäristön ja kiinteistöjen suunnitteluun ja 

toteutukseen siten, että julkiset tilat soveltuvat vammaisten ja ikäihmisten tarpeisiin. 

Laadukkaan työskentelyn ja tuloksellisen toiminnan kannalta on ensiarvoisen tärkeää kehittää 

erilaisia viestinnän ja tiedonkulun muotoja laaja-alaisesti kaikkien Vanhus- ja vammaisneuvoston 

kanssa tekemisissä olevien tahojen kesken. Toiminnan suunnittelussa ja sisällössä on otettava 

huomioon myös vammaisten näkökulma (erilaiset teemaviikot ja –päivät). 



TOIMINTA 

Toiminnan sisällössä, tapahtumissa ja tilaisuksissa painotamme ikäihmisten ja vammaisten 

terveyteen ja hyvinvointiin sekä kotona asumisen mahdollisuuteen mahdollisimman pitkään. 

Toimintakausi on valtuustokausi. Vanhus- ja vammaisneuvosto on mukana liikunnallisen 

elämäntavan pakallisessa kehittämishankkeessa: Vipinää töppösiin! 

Ikääntyneen väestön osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien turvaamiseksi > 

hyvinvointialueen vanhusneuvosto.  

Vammaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi > hyvinvointialueen 

vammaisneuvosto. 

Polvijärven vanhus- ja vammaisneuvostosta edustajina neuvostossa ovat Heikki Kuikka ja Leena 

Kettunen. 

Seuraamme hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostojen toimintaa.  

Kokoukset: 

 Kutsumme eri hallintokuntien edustajia kutsuvieraiksi kokouksiin; kirjaston 

henkilökuntaa, hoivakotien esihenkilöitä, Koivikon Pirtin virikeohjaaja, kyläavustaja. 

 Vanhus- ja vammaisneuvosto pitää kokouksia tarpeen mukaan 

 Kuntalaisaloitteiden valmistelu ja laatiminen kunnanhallitukselle; tammikuun kokoukseen 

aloite kunnanhallitukselle kyläavustajapalvelun säilyttämisestä kunnan 

palveluverkostossa. 

 

Tapahtumat: 

 Ystävänpäivä Etkot Töppöstanssit tapahtuma Vaparilla lauantaina 20.1.2024  

kello 13.00–15.00 

 Kesäpäivän tapahtuma > Rantakalapäivä Kallionimen grillikodalla 

 Vanhusten viikkoon 6.-13.10.2024 osallistuminen; yhteinen kirkkopyhä Reuma ja 

Tuleksen kanssa + muuta ohjelmaa hoivayksiköt huomioiden 

 Erilaisiin ikäihmisten kampanjoihin osallistuminen:  

valtakunnallinen iäkkäiden ulkoilupäivä torstaina 10.10.2024, Vie vanhus ulos -kampanja 

16.-29.9.2024, kaatumiset kuriin -kampanja, Parafest – tapahtumaan osallistuminen 

 Osallistuminen Terveysmessuille Joensuun Areenalla/kauppareissu Pilkkoon 

Liikuntatarjotin: 

  Ulkokuntosalilaitteiden aktiivinen käyttö/tiedottaminen 

 Unelmien liikuntapäivän 10.5. järjestäminen yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.  

Saman tapahtuman yhteyteen Rollaattori-ralli. 

 Matalan kynnyksen liikuntatoiminnan lisääminen ja aktivoiminen/on ilo liikkua! 

Vuorovaraus kävelysählylle, tuolijumppien ja vesijumpan aktiivinen tiedottaminen 



 Jäähalliin on toivottu höntsä-äijä- luisteluvuoroa 

 Riksapyörätoiminta 

 Liikunnallinen yhteistyö eri toimijoiden kanssa (Pohjois-Karjalan Liikunta ry, Pohjois-

Karjalan kansanterveydenkeskus, Joensuun Seudun Kansalaisopisto, seniorikodit, vapaa-

aikapalvelut, urheiluseurat, Koivikon Pirtti, järjestöt, yhdistykset) 

 Etäjumppakokeilua jatketaan Sotkuman kylällä 

 Mukana liikuntaneuvonnan arjessa – Vipinää Töppösiin -jatkohanke 

Kulttuuri- ja muu toiminta:  

 Olemme aktiivisesti mukana erilaisissa tapahtumissa > näkyvyyttä 

 Ajankohtaisiin koulutuksiin osallistuminen 

 Aktiivinen yhteistyö eri toimijoiden kanssa, laaja verkostoituminen naapurikunnat 

huomioiden 

 Kulttuuritapahtumat (elokuvat, konsertit, teatteriesitykset), hoivayksiköt huomioiden 


